[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2015№ 237/17

О внесении изменений в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 22.12.2014 № 80/6  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
(с  изменениями и дополнениями от 27.02.2015 № 110/8, от 27.03.2015 № 130/9,
от  24.04.2015 № 140/10, от 29.05.2015 № 153/11, от  26.06.2015 № 164/12,
от 17.07.2015 № 180/13, от 28.08.2015 № 186/14, от 25.09.2015 №196/15)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предложений главных распорядителей бюджетных средств
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 22.12.2014 № 80/6 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями и дополнениями от 27.02.2015 № 110/8, от 27.03.2015 № 130/9, от 24.04.2015 № 140/10, от 29.05.2015 № 153/11, от 26.06.2015 № 164/12 от 17.07.2015 № 180/13, от 28.08.2015 № 186/14, от 25.09.2015 № 196/15) следующие изменения и дополнения:
1.1.  Внести изменения в текстовую часть:
1.1.1. В пункте 1:
в подпункте, а) число «3 972 026,4» заменить числом «3 992 903,4»; число «2 172 542,4» заменить числом «2 193 419,4»;
в подпункте б) число «4 098 578,2» заменить числом «4 119 455,2»;
1.1.2. В пункте 25 число « 8 010,3» заменить числом «8 162,2»;
1.2.  Внести изменения в следующие приложения:
1.2.1. В приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Воскресенского муниципального района на 2015 год», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2.2. В приложение 5 «Расходы бюджета Воскресенского муниципального района на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.2.3. В приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2015 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 настоящему решению;
1.2.4. В приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.2.5. В приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на 2015 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.2.6. В приложение 15 «Межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджетам муниципальных образований Воскресенского муниципального района из бюджета Воскресенского муниципального района на 2015 год» изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и исполняющего обязанности руководителя администрации В.В.Чехова.

Глава
Воскресенского муниципального района	                                                                         О.В. Сухарь

image1.png